
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ 
ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

01 октября 2019 г № 1/3

О проекте постановления Волгоградской областной Думы ’’О создании 
лесопаркового зеленого пояса городского округа город-герой Волгоград”

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы 

"О создании лесопаркового зеленого пояса городского округа город-герой 

Волгоград", комитет Волгоградской областной Думы по аграрной политике и 

земельным отношениям решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 

постановления Волгоградской областной Думы "О создании лесопаркового 

зеленого пояса городского округа город-герой Волгоград".

Председатель комитета В.В. Ефимов


